INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

ANEXO 11

ORDEN DE COMPRA N°:

107/ 2024

SUBGCIA COMP Y CONTRAT CIUDAD AUTONOMA

30-71429214-1
IVA EXENTO

DE BUENOS AIRES, 23 de SEPTIEMBRE de 2024

Af. Presup. N°: 2024008871

Lugar de Entrega:

SEGUN PLIEGO

Contratacién:  LICITACION PRIVADA 00010/2024

NOExp / Ne Rp:  EX-2024-37100686-APN-SCC#IOSFA

Imputacién:

C.ULT: 20-30021161-6

Teléfonos: 46564328 // 1568896210
1.05.01-RUTINARIO 05.074-ELEMENTOS DE LIMPIEZA UE: 3.02.05.04.01-POLICLINICA GENERAL ACTIS

Sefior: SILVA MAURO ALBERTO (DISTRIBUIDORA
Forma de Pago: SEGUN PLIEGO MS)

Calle: Av. Gaona N° 2143 - Piso 5° - Dpto "G"
Plazo de Entrega: SEGUN PLIEGO Localidad: RAMOS MEJIA - BS AS

Sirvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuacion, conforme a lo presupuestado en la contratacién mencionada
mas _arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisicion, enajenacion y contratacion
de bienes y servicios del IOSFA.

N° de
Ord

Cantidad

Unid de
Medida

Articulo

Precio
Unitario (en $)

Total
(en $)

0028

0038

0054

0055

0069

0073

0089

0090

0095

60,00

10,00

20,00

50,00

5,00

10,00

50,00

10,00

50,00

unidad

bidon

unidad

unidad

unidad

unidad

PAQ

PAQ

unidad

POLICLINICA

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

ESPONJA - ESPONJA MATERIAL FIBRA - USO DOMESTICO
- ADITAMENTO FIBRA - FORMA RECTANGULAR - LARGO X
MULTIUSO - CHATA - Marca: FLEXOL

LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO LAVANDINA -
PRESENTACION ENVASE X 10L

CONCENTRADO; HIPOCLORITO DE SODIO 100%

UTYR CENTRO RECREATIVO HEROES DE MALVINAS

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

CERA PARA PISOS - CERA PARA PISOS PRESENTACION
X5 LITRO - BIDON - TIPO COLOR: INCOLORO -

BOLSA DE RESIDUOS - BOLSA DE RESIDUOS DIMENSION
50 X 70 CM - COLOR NEGRO

PAQUETE POR 30 UNIDADES

PALA DE RESIDUOS - PALA DE RESIDUOS MATERIAL
PLASTICO - MANGO LARGO

ESPONJA - ESPONJA MATERIAL ACERO INOXIDABLE -
USO LIMPIEZA - ADITAMENTO SIN - FORMA MADEJA 40 GR

HOTEL METROPOL

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

BOLSA - BOLSA TIPO DE RESIDUO - MEDIDAS 0.80 X 1.10
MTS - 40 MICRONES COLOR NEGRO - PRESENTACION X
50 UNIDADES

MEDIDAS 80X100

BOLSA DE RESIDUO - BOLSA DE RESIDUO DIMENSION

50 X 70CM - PRESENTACION BOLSA X 50

COLOR NEGRO

ESPONJA - ESPONJA MATERIAL ACERO INOXIDABLE -
USO LIMPIEZA - ADITAMENTO SIN - FORMA MADEJA 40 GR

360,00000

12600,00000

9800,00000

1950,00000

2360,00000

590,00000

8900,00000

2900,00000

690,00000

21600,00

126000,00

196000,00

97500,00

11800,00

5900,00

445000,00

29000,00

34500,00




N° de
Ord

Cantidad

Unid de
Medida

Articulo

Precio
Unitario (en $)

Total
(en $)

0142

0172

0208

0209
0215

0218

0221

0223

0236

0238

0239

0252

0263

0265

0269

0284

100,00

60,00

42,00,

44,00
36,00

70,00

27,00

60,00

30,00

40,00

50,00

20,00

60,00

10,00

120,00

3,00,

unidad

unidad

unidad

unidad
unidad

unidad
unidad

Envases

PAQUET

unidad
unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

HOTEL ANTARTIDA Y TIERRA DEL FUEGO

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

CERA PARA PISOS - CERA PARA PISOS PRESENTACION
X 5 LITRO - BIDON - TIPO COLOR: INCOLORO -

USO PISO CERAMICO

LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO REMOVEDOR -
PRESENTACION ENVASE X 5L

DE CERA; USO PISO CERAMICO

DELEGACION VILLA MERCEDES

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

DESINFECTANTE - DESINFECTANTE CONTROL
GERMENES - PRESENTACION LIQUIDO X 5L

TRAPO DE PISO - TRAPO DE PISO DIMENSION 48 X 62CM
TRAPO REJILLA - TRAPO REJILLA DIMENSION 42 X 36CM -
MATERIAL ALGODON

BOLSA DE RESIDUOS - BOLSA DE RESIDUOS DIMENSION
50 X 70 CM - COLOR NEGRO

CERA PARA PISOS - CERA PARA PISOS PRESENTACION
X 5 LITRO - BIDON - TIPO COLOR: INCOLORO -

BOLSA DE RESIDUO - BOLSA DE RESIDUO DIMENSION

90 X 120CM - PRESENTACION ENVASE X 10UN -
ESPESOR 80puM

Residencia COSQUIN

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

BOLSA - BOLSA TIPO DE RESIDUO - MEDIDAS 0.80 X 1.10
MTS - 40 MICRONES COLOR NEGRO - PRESENTACION X
50 UNIDADES

PRESENTACION PAQUETE X 50 BOLSAS

LAVANDINA - LAVANDINA PRESENTACION ENVASE BIDON
X 5L

TRAPO DE PISO - TRAPO DE PISO DIMENSION 48 X 60CM
DE ALGODON

ESPONJA - ESPONJA MATERIAL FIBRA VERDE - USO
COCINA - ADITAMENTO SIN - FORMA RECTANGULAR -
LARGO X ANCHO

10cm x 6.5cm

HOTEL COSTANERA COSQUIN

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

BOLSA - BOLSA TIPO DE RESIDUO - MEDIDAS 45 X 60 CM
- 20 MICRONES - COLOR NEGRO - PRESENTACION
PAQUETE X 50 BOLSAS

CERA INCOLORA - CERA INCOLORA CERA -
PRESENTACION LIQUIDA BIDON X 5 LITROS - TIPO ALTO
TRANSITO - INCOLORA -

ESPONJA - ESPONJA MATERIAL FIBRA VERDE - USO
COCINA - ADITAMENTO SIN - FORMA RECTANGULAR -
LARGO X ANCHO

DELEGACION PROVINCIAL MISIONES

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

TRAPO REJILLA - TRAPO REJILLA PURO ALGODON -
DIMENSION 35 X 45 CM

11900,00000

9800,00000

4170,00000

890,00000
340,00000

65,00000]

11900,00000

2700,00000

8800,00000

4170,00000,

890,00000

390,00000

2300,00000

9800,00000

360,00000

340,00000

1190000,00

588000,00

175140,00

39160,00
12240,00

4550,00

321300,00

162000,00

264000,00

166800,00

44500,00

7800,00

138000,00

98000,00

43200,00

1020,00




N° de
Ord

Cantidad

Unid de
Medida

Articulo

Precio
Unitario (en $)

Total
(en $)

0285

0287
0289

0292

0294

0295

0300

0301

0306

0442

0443

0467

0469

0486
0488

0493

0495

10,00,

1,00
1,00

20,00

12,00,

12,00,

2,00

1,00

20,00

64,00

12,00,

6,00

6,00

10,00,
5,00

12,00

10,00,

unidad

unidad
unidad

unidad

unidad
unidad

unidad

caja

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad
unidad

unidad

unidad

ELEM. LIMPIEZA SANITARIO - ELEM. LIMPIEZA SANITARIO
TIPO PASTILLA DESODORANTE - PRESENTACION UNIDAD
SECADOR DE GOMA - SECADOR DE GOMA LARGO 40CM

CERA PARA PISOS - CERA PARA PISOS PRESENTACION
X5 LITRO - BIDON - TIPO COLOR: INCOLORO -

DELEGACION PROVINCIAL MISIONES

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

ELEM. LIMPIEZA SANITARIO - ELEM. LIMPIEZA SANITARIO
TIPO PASTILLA DESODORANTE - PRESENTACION UNIDAD

DELEGACION PROVINCIAL CATAMARCA

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

TRAPO DE PISO - TRAPO DE PISO DIMENSION 48 X 62CM
trapo de piso gris 48 x 62

REJILLA - REJILLA

rejilla blanca cocina 40 x 40

CEPILLOS - CEPILLOS TIPO ESCOBILLON - MATERIAL
CERDA

ESCOBILLON CON PALO 40 cm

ELEM. LIMPIEZA SANITARIO - ELEM. LIMPIEZA SANITARIO
TIPO PASTILLA DESODORANTE - PRESENTACION CAJA X
200UN

PASTILLAS DE INODORO X 200UNIDADES

BOLSA DE RESIDUOS - BOLSA DE RESIDUOS DIMENSION
60 X 90 CM - COLOR NEGRO

BOLSA DE RESIDUOS PACK X 10 UNIDADES medida 60 x
90 cm

Complejo Turistico Ascochinga Colonia

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

ESPONJA - ESPONJA MATERIAL FIBRA VERDE - USO
COCINA - ADITAMENTO SIN - FORMA RECTANGULAR -
LARGO X ANCHO

ESPONJA - ESPONJA MATERIAL METAL - USO PARA
COCINA - FORMA REDONDA - LARGO X ANCHO X ESP
ROLLO X 30GR

SECADOR DE GOMA - SECADOR DE GOMA LARGO 40CM
sin cabo

TRAPO DE PISO - TRAPO DE PISO DIMENSION 48 X 62CM

DELEGACION PROVINCIAL FORMOSA

ELEMENTOS DE LIMPIEZA
SECADOR DE GOMA - SECADOR DE GOMA LARGO 40CM

ESCOBA TIPO CEPILLO/ESCOBILLON - ESCOBA TIPO
CEPILLO/ESCOBILLON PARA INTERIORES MATERIAL PVC
30 CM

BOLSA DE RESIDUO - BOLSA DE RESIDUO
DESCRIPCION:

BOLSA DE RESIDUOS MEDIDA 45X60 PACK POR 30
UNIDADES

TRAPO REJILLA - TRAPO REJILLA PURO ALGODON -
DIMENSION 35 X 45 CM

995,00000

1790,00000
9800,00000

998,00000

980,00000

360,00000

4600,00000,

199600,00000

1260,00000

360,00000

590,00000

1790,00000

930,00000

1780,00000
3900,00000

1390,00000

360,00000

9950,00

1790,00
9800,00

19960,00

11760,00

4320,00

9200,00

199600,00

25200,00

23040,00

7080,00

10740,00

5580,00

17800,00
19500,00

16680,00

3600,00

Cualquier objecion de la presente debera efectuarse por escrito, indefectiblemente dentro de las 48 hs de su recepcion. Esta O/C deber& ser cum-
plida integramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primera o Unica factura se debera adjuntar la fotocopia de la Orden de Compra.




N° de ) i ] .
Cantidad Unld.de Articulo . P_reC|o Total
Ord Medida Unitario (en $) (en $)
Total.... 4618610,00
Importa la presente O/C la suma de pesos CUATRO
MILLONES SEISCIENTOS DIECIOCHO MIL SEISCIENTOS
DIEZ
SEHRANO ATENCIO BENITEZ
Carlps Fabio Jose Rafael ) José Antonio
(}4,’; 202§.09.23 2024.09.23 - e 2024.09.23
— I 12: 14:57 TR 17:55
Su Subg SCC
IOSFA IOSFA IOSFA

Cualquier objecion de la presente debera efectuarse por escrito, indefectiblemente dentro de las 48 hs de su recepcion. Esta O/C deber& ser cum-
plida integramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primera o Unica factura se debera adjuntar la fotocopia de la Orden de Compra.
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